

8^{ème} **RALLYE Régional** des Roches Brunes Les 22 et 23 février 2020
RALLYE VHC -6ème RALLYE VHRS -

8ème

P1

Contrôle	Itinéraire	Km Part	Km entre CH	Km Total	T. i.	1ere Voit. VHC	Der. Voit. +2:30
SAMEDI 22	1eme ETAPE -1^{ère} SECTION						
CH 0	Sortie Parc fermé (collège)	0,000				13:00	15:30
CH 0A	Podium , Place G Ollier	1,040	1,040	1,040	00:06	13:06	15:36
CH 0B	Entrée Parc Assistance	6,190	6,190	7,230	00:18	13:24	15:54
CH 0C	Sortie Parc Assistance	0,000	0,000	7,230	00:20	13:44	16:14
CH 1	Avant aire Valdingarde(descente)	35,400	35,400	42,630	00:45	14:29	16:59
DES 1	Valdingarde (fin aire) (descente)	0,150		42,630	00:03	14:32	17:02
AES 1	Valdingarde (ch mimosa) (descente)	6,500		49,130			
STOP ES 1	Valdingarde (chemin des sources)	0,280		49,410			
CH 2	avant Départ le Rouet (niveau barrière droite) CD47	15,800	22,580	65,210	00:30	15:02	17:32
DES 2	le Rouet (montée)(piste Palayson)	0,160		65,210	00:03	15:05	17:35
AES 2	le Rouet (chemin a gauche)	7,000		72,210			
STOP ES 2	Le Rouet (fin parking Blavet)	0,600		72,810			
CH 2A	Entrée Parc Assistance	25,900	33,500	98,710	00:40	15:45	18:15
CH 2B	Sortie Parc Assistance	0,000	0,000	98,710	00:30	16:15	18:45
CH 2 C	Entrée parc regroupement Place Ollier	6,190	6,190	104,900	00:18	16:33	19:03
1ere ETAPE - 2eme SECTION					max		
CH2 D	Sortie parc regroupement Place Ollier	0,000	0,000	104,900	00:20	16:53	19:23
CH 3	Avant aire Valdingarde(descente)	33,950	33,950	138,850	00:40	17:33	20:03
DES 3	Valdingarde (fin aire) (descente)	0,150		138,850	00:03	17:36	20:06
AES 3	Valdingarde (ch mimosa) (descente)	6,500		145,350			
STOP ES 3	Valdingarde (chemin des sources)	0,280		145,630			
CH 3A	Podium FIN 1ere ETAPE (avance non penalisée)	2,200	8,980	147,830	00:20	17:56	20:26
CH 3B	Mise en Parc fermé, Arrivée,	0,750	0,750	maxi	00:10	00:00	00:00

DIMANCHE 23 FEVRIER 2020

2eme ETAPE- 3eme SECTION

P2

CH 3C	Sortie Parc fermé (collège)	0,000	0,000	147,830		08:30	10:10
CH3D	Podium , Place G Ollier	1,040	1,040	148,870	00:06	08:36	10:16
CH 3E	Entrée Parc Assistance	6,190	6,190	155,060	00:18	08:54	10:34
CH3 F	Sortie Parc Assistance	0,000	0,000	155,060	00:20	09:14	10:54
CH 4	avant Cavalières (chemin des sources)	8,600	8,600	163,660	00:20	09:34	11:14
DES 4	Cavalières (ch des mimosas) (montée)	0,200		163,660	00:03	09:37	11:17
AL ES 4	Cavalières (entrée aire valdingarde)	6,500		170,160			
STOP ES 4	Cavalières (après aire valdingarde)	0,300		170,460		,	
CH 5	la Roquette (RD après carrefour)	19,200	26,000	189,660	00:35	10:12	11:52
DES 5	La Roquette (à la barrière)	0,100		189,660	00:03	10:15	11:55
AES 5	La Roquette(après la ferme)	3,500		193,160			
STOP ES 5	la Roquette (terre plein à droite)	0,600		193,760			
CH5A	Entrée Parc assistance	10,800	14,900	204,560	00:25	10:40	12:20
CH5B	Sortie Parc Assistance	0,000	0,000	204,560	00:30	11:10	12:50
CH5C	Entrée parc regroupement Place Ollier	6,190	6,190	210,750	00:18	11:28	13:08

2eme ETAPE -4eme SECTION (seances dedicaces Pilotes au public) maxi

CH5D	Sortie parc regroupement Place Ollier	0,000	0,000	210,750	00:40	12:08	13:48
CH 6	avant Cavalières (chemin des sources)	2,300	2,300	213,050	00:10	12:18	13:58
DES 6	Cavalières (ch des mimosas) (montée)	0,280		213,050	00:03	12:21	14:01
AL ES 6	Cavalières (entrée aire valdingarde)	6,500		219,550			
STOP ES 6	Cavalières (après aire valdingarde)	0,300		219,850			
CH 7	la Roquette (RD après carrefour)	19,200	26,000	239,050	00:35	12:56	14:36
DES 7	La Roquette (à la barrière) (descente)	0,100		239,050	00:03	12:59	14:39
AES 7	La Roquette(après la ferme) (descente)	3,500		242,550			
STOP ES 7	la Roquette (terre plein à droite)	0,600		243,150			
CH 7A	Podium FIN 2eme ETAPE (avance non pénalisée)	5,100	9,200	248,250	00:20	13:19	14:59
CH 7B	Parc fermé, Arrivée,	0,750	0,750	maxi	00:10	00:00	00:00
TOTAL ES	CH3A et CH7A (avance non pénalisée)	40,000					